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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TEPELENFE
KESHILLI BASHKIAK
Nr./3&Z prot. Tepeleng, mé 04.08.2025
VENDIM

Nr. 44, daté 31.07.2025

“PER MIRATIMIN E PROJEKTIT : NDERTIMI I INFO-POINT, VENDPARKIMI
DHE AKSESIT TE RRUGES NE PARKIM”’ SI PROJEKT PRIORITAR

Késhilli i Bashkis¢ Tepeleng, né mbledhjen e datés 31.07.2025, pasi mori né shqyrtim
materialin e paraqitur nga Kryetari i Bashkisé, né mbéshtetje t& nenit 64 t& Ligjit nr.
139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, Urdhrit nr. 168, daté 08.11.2024, termave té&
referencés nr. 1857/1, daté 11.11.2024, si dhe projektit t& dorézuar me nr. prot. 536/5, daté
20.06.2025, dhe bazuar né analizén e dokumentacionit nga grupi i punés,

VENDOSTI:

1. T& miratojé projektin: “Ndértimi i info-point, vendparkimi dhe aksesit té rrugés
né parkim”, si projekt prioritar pér Bashking Tepelen.

2. Té ngarkojé Drejtoring e Planifikimit, Zhvillimit dhe Kontrollit t& Territorit pér
ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi.

3. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& nenit 55, pika 6, t& Ligjit nr.
139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, t& ndryshuar, dhe pas konfirmimit ligjor
ga Institucioni i Prefektit t& Qarkut Gjirokastér.

Sekretari i Késhillit Bashkiak KRYETAR'T KEsﬁft@? BASHKIAK
[ —=\ &\
Valbona CELA | ARBEN G! 1\§1E1~f£‘\
{ _,' " = !

Miratuar me 9 (nént&) vota 8 s

9
Vota Pro 9 (nénté)vota >4
Vota Kundér 0 e
Vota Abstenim 0
Zbardhur mé daté 04.08.2025
Adresa: Sheshi “Lord Bajron” Tepelené web: www.tepelena.gov.al E-mail: info@tepelena.gov.al
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